
Uchwała Nr 8307/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie: wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.17-

IZ.00-001/23, Priorytet 6, Działanie 06.17 Budowanie potencjału społeczeństwa 

obywatelskiego i partnerów społecznych, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski  

na lata 2021 – 2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 8 ust. 1  

pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 44 ust. 1, art. 50 ust. 1, art. 54, art. 56, art. 57,  

art. 63 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.17-IZ.00-

001/23, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

 

Uchwała w ramach ww. naboru ukaże się na stronie internetowej  

https://funduszeue.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

https://funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie do uchwały Nr 8307/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie: wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.17-

IZ.00-001/23, Priorytet 6, Działanie 06.17 Budowanie potencjału społeczeństwa 

obywatelskiego i partnerów społecznych, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski  

na lata 2021 – 2027. 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Funduszy 

Europejskich dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

 

Przedmiotem naboru były projekty wybierane w trybie konkurencyjnym umożliwiające 

realizację następującego typu projektu: budowanie zdolności organizacji 

społeczeństwa obywatelskiego działających w regionie, w tym wzmocnienia ich 

potencjału, polegającego m.in. na wsparciu regionalnych federacji, zrzeszeń, 

porozumień organizacji bądź centrów w celu wzmocnienia ich roli w budowaniu 

potencjału mniejszych organizacji funkcjonujących na danym terytorium bądź  

o podobnej specyfice działalności. 

Realizacja naboru nr FEWP.06.17-IZ.00-001/23 odbywała się na zasadach 

trzyetapowego rozpatrywania wniosków o dofinansowanie projektów w trybie 

konkurencyjnym. Pierwszym etapem była ocena formalna, następnie ocena 

merytoryczna oraz etap negocjacji. W odpowiedzi na ogłoszony nabór zostało  

złożonych 5 wniosków. Ocena formalna zakończyła się pozytywnym wynikiem  

dla 5 wniosków, ocenę merytoryczną pozytywnie zakończyły 3 wnioski, które  

zostały skierowane do negocjacji. Etap negocjacji zakończył się pozytywnym 

wynikiem dla 3 projektów, które zostały skierowane do dofinansowania.  

 



Całkowita wartość projektów wybranych do dofinansowania wynosi 8 343 441,70 

PLN, w tym kwota dofinansowania (UE + BP) wynosi 7 921 256,41 PLN. 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Lp Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu
Liczba 

punktów
Wartość projektu

Maksymalna wartość 

dofinansowania
Status

1 FEWP.06.17-IZ.00-0002/23
WIELKOPOLSKA RADA KOORDYNACYJNA ZWIĄZEK 

ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH

WIEDZA-ROZWÓJ-KOMPETENCJE: BUDOWANIE POTENCJAŁU 

WIELKOPOLSKICH NGO
109                  2 058 105,70 zł                  1 955 200,41 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 FEWP.06.17-IZ.00-0005/23
Stowarzyszenie Centrum Promocji i Rozwoju Inicjatyw 

Obywatelskich PISOP
SPAW – Stawiamy na Potencjał i Aktywność w Wielkopolsce 105                  4 223 904,00 zł                  4 008 304,00 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 FEWP.06.17-IZ.00-0001/23 Fundacja Partycypacji Społecznej

GO NGO! Program wsparcia organizacji społeczeństwa 

obywatelskiego w województwie wielkopolskim działających 

w obszarach EFS+

90                  2 061 432,00 zł                  1 957 752,00 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 FEWP.06.17-IZ.00-0003/23 Fundacja Ari Ari Małe Muzea. Federacja wielkopolska 81

5 FEWP.06.17-IZ.00-0004/23 Fundacja Niepodległości Akademia rozwoju organizacji społeczeństwa obywatelskiego 73

Priorytet 6 Działanie 06.17 Budowanie potencjału społeczeństwa obywatelskiego i partnerów społecznych

Nr naboru: FEWP.06.17-IZ.00-001/23

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 8307/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25.04.2024 r.

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny merytorycznej

-

-


